
 

  Strana 1 (celkem 1) 
 

Roškotova 1225/1
140 21  Praha 4

www.ozp.cz

Provozní oddělení 
ev. č. veřejné zakázky: OZP-VZ-2020-048 
 
 
 
Praha dne 21. 9. 2020 
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 
 
 
Vážení, 
 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví (dále jen „OZP“) obdržela dne 
18. 9. 2020 následující žádost o dodatečné informace k veřejné zakázce s označením „Pevné 
telekomunikační služby“, ev. č. veřejné zakázky OZP-VZ-2020-048.  
 
Dotaz č. 10: 
 
Zadavatel uvedl ve vysvětlení ze 14. 9. 2020, že Uchazeč má ostatní služby neuvedené v Ceníku základních 
služeb účtovat dle svého standardního ceníku. Tento postup shledáváme poněkud kuriózním a jsme 
přesvědčeni, že bude vést k netransparentnosti výběrového řízení. Jak může Zadavatel posoudit výhodnost 
nabídek v případě, že Uchazeči nacení jen část požadovaných služeb? Domníváme se, že na základě 
standardního ceníku Uchazeče, kde jsou uvedeny všechny služby, které je možné zákazníkům poskytnout, 
Zadavatel nemusí správně určit ty, které bude ve skutečnosti čerpat. Doplní tedy Zadavatel zadávací 
dokumentaci ve smyslu výše uvedeného? 
 
OZP k dotazu č. 10 uvádí, že nebude doplňovat zadávací dokumentaci, resp. příslušný ceník 
základních služeb ve smyslu výše uvedeného, ani jiným způsobem. OZP současně odkazuje na svoji 
odpověď k dodatečnému dotazu č. 7, v němž vysvětluje důvody pro tento postup. OZP současně 
zdůrazňuje, že svůj postup považuje za naprosto transparentní, když služby, které OZP požaduje 
v rámci výběrového řízení nacenit, budou tvořit zcela zásadní (a pravděpodobně jedinou) část 
požadovaného plnění v rámci této veřejné zakázky. 
 
 
S pozdravem a přáním pěkného dne 
 
Jan Palát 
vedoucí provozního oddělení 
/podepsáno elektronicky/ 


		2020-09-21T09:10:31+0200
	Jan Palát




